- od 1 stycznia do 31 grudnia 2021 r. wyniesie 5,34 zł 

- od 1 stycznia do 31 grudnia 2022 r. wyniesie 5,11 zł”, 

c) ust. 7 otrzymuje brzmienie: „7. Wysokość dotacji udzielonej za okres: 

- od 1 stycznia do 31 grudnia 2021 r. ustala się w kwocie 1.796.760,48 zł (słownie: jeden milion 
siedemset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy siedemset sześćdziesiąt złotych 48/100) 

- od 1 stycznia do 31 grudnia 2022 r. ustala się w kwocie 1.900.920 zł (słownie: jeden milion 
dziewięćset tysięcy dziewięćset dwadzieścia złotych 00/100)”; 

2) w § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Środki finansowe niewykorzystane do tego terminu Miasto 
zobowiązuje się zwrócić w terminie do dnia 15 stycznia roku następnego na rachunek bankowy Urzędu 
Gminy o numerze 56 1020 2791 0000 7502 0319 0352.